
Byens skønneste børnegruppe leder efter legende,
dedikeret og varm Pædagog

Om jobbet:
Spirrevippen søger en pædagog til børnehaven pr. 1/8 eller snarest derefter. Vi er et lille integreret
hus, der er normeret til 17 vuggestuebørn og 30 børnehavebørn.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer. 

Vores profil:
I Spirrevippen er vi 6 pædagoger og 4 pædagogmedhjælpere, samt en pædagogisk leder i huset.
Institutionen er lys og indbydende med en gård i midten af huset, samt bålplads og en dejlig stor
legeplads rundt om hele huset
Spirrevippen er midt i en spændende proces med at udvikle et fælles pædagogisk grundlag og
identitet efter en fusion med en anden institution i januar 2025; Så her vil du få indflydelse og
mulighed for at medudvikle den pædagogiske retning.
Du vil være en del af en ny ”historie” i Spirrevippen, hvor vi sammen skal have fokus på det bedste
børneliv for vores skønne flok.
Vi arbejder med at have en tydelig organisering af personalets roller, der sikrer at personalet kan
være tæt på børnene i positive samspil, samt vejlede og berige børnenes legefællesskaber. Vi skal
sikre os, vi har en tilgang til børnene, der ser bag om deres adfærd, og når noget udfordrer eller
bøvler, er det de voksne, der skal justere på praksis eller tilgangen til barnet. 
Vi lægger naturligvis vægt på, at du er nærværende og anerkendende, og kan samarbejde med
kollegaer, forældre og børn. 
Som pædagog hos os er du med til at sikre, at den pædagogiske retning holdes og at den udvikles
i takt med, at vi bliver klogere og dygtigere.
Vi søger:

En faglig dygtig pædagog, som godt kan lide at lære af sine og andres praksiserfaring og

fagligt øve sig i at sætte ord på, hvorfor vi gør som vi gør.

●

En pædagog der mundtligt og skriftligt kan beskrive børn, processer og den udøvede

pædagogik.

●

En holdspiller, som har overblik og bred viden om 3-6 åriges udvikling, trivsel, dannelse og

læring.

●

En der kan arbejde selvstændigt og samtidig være en medspiller og sparringspartner med

dine øvrige kolleger. Du og dine kolleger skal fordele ansvar og bruge hinandens ressourcer

og perspektiver.

●

En der kan se værdi i at arbejde datainformeret og refleksivt evaluerende●

En pædagog med god energi, positivt menneskesyn og som kan se verden i et

børneperspektiv.

●

En der vil være med til at skabe arbejdsglæde og tage ansvar for det gode arbejdsmiljø.

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen

  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Skulle ovenstående have vakt din interesse, så tøv ikke med at besøge os og se de rammer du
søger en stilling i.
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Josefine Stanford Griffith på mail
gjos@aarhus.dk  eller ringe på tlf. 21843637

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Vi håber på at høre fra dig.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  07-07-2025
 
Samtaler finder sted løbende.

Om os
Spirrevippen 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://skaadehoejbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/spirrevippen
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